
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
JU Služba za zapošljavanje TK 
Tuzla 
 
Broj: 01-14-36/16-2 
Datum, 20.04.2016. godine 
 
Na osnovu člana 69. stav 1. tačka b) i stav 2. tačka a), te člana 70. Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), člana 25 Statuta JU Služba za 
zapošljavanje Tuzlanskog kantona, u postupku javne nabavke advokatskih usluga u radno pravnim 
postupcima, direktor Službe za zapošljavanje TK donosi: 
 

O D L U K U 
o poništenju postupka javne nabavke 

 
Član 1. 

 
Poziv za dostavu ponude,  u postupku javne nabavke advokatskih usluga u radno pravnim postupcima 
(sudski i drugi postupci) na koji se primjenjuje poseban režim u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona o 
javnim nabavkama, broj: 01-14-36/16-1 od 11.04.2016. godine, poništava se. 

 
Član 2. 

 
Postupak iz člana 1. poništava se, obzirom da nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem 
roku. 

Član 3. 
 
Ova Odluka objavit će se na web stranici JU Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona – 
www.szztk.ba. 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj:01-14-36/16 
od 08.04.2016. godine, u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama i 
Odredbama Pravilnika o postupku dodjele Ugovora iz Aneksa II dio B navedenog Zakona, a  u 
kojoj procijenjena vrijednost javne nabavke predmetne usluge iznosi 3.418,80 KM bez PDV-a. 
 Poziv za dostavu ponuda dostavljen je na dvije adrese, te je objavljen na službenoj 
stranici Službe za zapošljavanje TK.  
 Do roka određenog za dostavu ponuda, na adresu JU Službe za zapošljavanje TK, nije 
pristigla nijedna ponuda. 
 Na osnovu gore  navedenog, a u skladu sa članom 69. stav 1. tačka b) i stav 2. tačka 
a), te člana 70. Zakona o javnim nabavkama,  odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.  
   

Uputstvo o pravnom lijeku: 
 
 
 
 
 
                                                                                          D I R E K T O R 
 
                                                                         Senad Muhamedbegović, dipl.pravnik  
 
 
 
Dostaviti: 
1.Odjeljenju za opšte i pravne poslove- Stručni saradnik za javne nabavke  
2. Arhivi    

http://www.szztk.ba/

